נגד
י כ הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד נגה מזור שגב

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד אורן שי מהסנגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

מבוא

1. הנאשם הורשע לפי הודאתו בשני כתבי אישום מתוקנים שצורפו זה לזה, כדלקמן:

א. בת"פ 9957-05-12 בעבירה של תקיפת בת זוג, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977
(להלן- "חוק העונשין"), יחד עם סעיף 382(ג) לחוק העונשין.

גירושין, תקף לפי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 19.11.11, בסמוך לשעה 11:14, על רקע סכסוך
הנאשם את המתלוננת בביתם, בכך שהכה שתי מכות אגרוף בידה הימנית, ובכך גרם למתלוננת אדמומיות

סמוך לכתפה הימנית.

ב. ובת"פ 34197-04-12 בעבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

את הפיצויים ישלם ב-3 תשלומים של
1,000 ₪, וזאת החל מיום 1.3.15, וב-1 לכל חודש קלנדרי שלאחר מכן.

יגיש לאישור יגבש תכנית שירות לתועלת הציבור, בהמשך לתסקירו מיום 15.1.15. את התכנית שירות המבחן
בית המשפט, תוך 3 שבועות.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ה, 23/02/2015 במעמד הנוכחים.

אפרת פינק , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

לאור בקשת הנאשם, יועבר למתלוננת, עדת תביעה מספר 1, על חשבון כספי הפיצויים, סכום הפקדון בסך 2,000 ₪
אשר הופקד בבית המשפט לשחרורו של הנאשם בצו הבאה .

יתרת סכום הפיצויים שעליו הוריתי, ישלם הנאשם לא יאוחר מיום 15.3.2015.

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ה,
23/02/2015 במעמד הנוכחים.

אפרת פינק , שופטת

קלדנית/יפה

הוקלדעלידייפהמדהלה